2021 年度 第 4 回理事会議事録要旨

2021 年 7 月 1 日

1. 実施日時 ：2021 年 6 月 30 日（水）21:00～0:25

2. 実施場所 ：zoom 会議

3. 出席者  ：佐々 毅・原田 洋行・山口 達也・大島 誠（理事）

4. 欠席者   ：

5. 事務局  ：古賀 誠

6. 報告内容

タイトル 概要

ポプラ社写真提供 原稿の仕上がりを待つ

各種申請 それぞれ進行．

日本代表 年内の強化キャンプ開催に向けて調整中．

研究申請 2 件の申し込みがあった．

愛知県フリーペーパー JIFF から掲載内容の確認依頼を受け、愛知県のチームに確認を取った．7 月掲載予定．

7. 議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：山口 承認

倫理規定に関する内容書 事実確認を行う. 承認

理事候補 外部理事候補の検討 承認

チーム登録の手順 登録手順の修正を行った． 承認

総会報告の HP での告知方法 総会と事業計画の同時に確認できるように変更する． 承認

肖像権・個人情報取扱について 全国大会で使用する承諾書を確認した． 継続審議

代表ユニフォーム  マーキング業者選定 承認

全国大会（出場確認状況・各地か

らの質問）

・5 地域/9 地域が出場を表明した（計 8 チーム）．

・安全管理をコントロールできる内容を考えるが、マンパワー的に不足す

る可能性あり．

・アンケート調査については、担当者に返信する．

継続審議

登録制度の進め方 各地域と zoom 会議を行い、考えを共有する． 継続審議